
Ostbayern 2022/23

Spielrunde E-Jgd gemischt Staffel Ost VR
Staffel-Spielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft  
So. 
 
 
 
 

02.10.2022 
 
 
 
 

11:00  240360
11:00  240360
11:00  240360
11:00  240360
11:00  240360

1
2
3
4
5

Schierling/Langquaid
ESV 27 Regensbg.
SV Obertraubling
HC Städtedreieck
TSV Schwandorf

Schierling/Langquaid
ESV 27 Regensbg.
SV Obertraubling
HC Städtedreieck
TSV Schwandorf

 
 
 
 
 

Sa. 
 
 
 
 

08.10.2022 
 
 
 
 

10:00  260224
10:00  260224
10:00  260224
10:00  260224
10:00  260224

1
2
3
4
5

SSG Metten
TV Bad Kötzting
TB 03 Roding
SV Obertraubling
Schierling/Langquaid

SSG Metten
TV Bad Kötzting
TB 03 Roding
SV Obertraubling
Schierling/Langquaid

 
 
 
 
 

Sa. 
 
 
 
 

15.10.2022 
 
 
 
 

10:00  240340
10:00  240340
10:00  240340
10:00  240340
10:00  240340

1
2
3
4
5

ESV 27 Regensbg.
FC Neunburg v.W.
HC Weiden
TV Wackersdorf
TSV Schwandorf

ESV 27 Regensbg.
FC Neunburg v.W.
HC Weiden
TV Wackersdorf
TSV Schwandorf

 
 
 
 
 

So. 
 
 
 
 

16.10.2022 
 
 
 
 

10:00  240024
10:00  240024
10:00  240024
10:00  240024
10:00  240024

1
2
3
4
5

TV Bad Kötzting
TB 03 Roding
SV Obertraubling
HC Städtedreieck
SSG Metten

TV Bad Kötzting
TB 03 Roding
SV Obertraubling
HC Städtedreieck
SSG Metten

 
 
 
 
 

So. 
 
 
 
 

23.10.2022 
 
 
 
 

11:00  240263
11:00  240263
11:00  240263
11:00  240263
11:00  240263

1
2
3
4
5

FC Neunburg v.W.
HC Weiden
TV Wackersdorf
TSV Schwandorf
Schierling/Langquaid

FC Neunburg v.W.
HC Weiden
TV Wackersdorf
TSV Schwandorf
Schierling/Langquaid

 
 
 
 
 

Sa. 
 
 
 
 

12.11.2022 
 
 
 
 

11:00  240462
11:00  240462
11:00  240462
11:00  240462
11:00  240462

1
2
3
4
5

HC Weiden
HC Städtedreieck
TSV Schwandorf
ESV 27 Regensbg.
FC Neunburg v.W.

HC Weiden
HC Städtedreieck
TSV Schwandorf
ESV 27 Regensbg.
FC Neunburg v.W.

 
 
 
 
 

So. 
 
 
 
 

20.11.2022 
 
 
 
 

10:30  240300
10:30  240300
10:30  240300
10:30  240300
10:30  240300

1
2
3
4
5

SV Obertraubling
TV Wackersdorf
HC Städtedreieck
Schierling/Langquaid
ESV 27 Regensbg.

SV Obertraubling
TV Wackersdorf
HC Städtedreieck
Schierling/Langquaid
ESV 27 Regensbg.

 
 
 
 
 

Sa. 
 
 
 
 

03.12.2022 
 
 
 
 

10:00  240020
10:00  240020
10:00  240020
10:00  240020
10:00  240020

1
2
3
4
5

HC Städtedreieck
Schierling/Langquaid
TV Bad Kötzting
SV Obertraubling
TV Wackersdorf

HC Städtedreieck
Schierling/Langquaid
TV Bad Kötzting
SV Obertraubling
TV Wackersdorf

 
 
 
 
 

So. 
 
 
 
 

11.12.2022 
 
 
 
 

10:00  240346
10:00  240346
10:00  240346
10:00  240346
10:00  240346

1
2
3
4
5

TB 03 Roding
SSG Metten
TV Bad Kötzting
FC Neunburg v.W.
HC Weiden

TB 03 Roding
SSG Metten
TV Bad Kötzting
FC Neunburg v.W.
HC Weiden

 
 
 
 
 

So. 
 
 
 
 

18.12.2022 
 
 
 
 

10:00  240361
10:00  240361
10:00  240361
10:00  240361
10:00  240361

1
2
3
4
5

TSV Schwandorf
TV Wackersdorf
ESV 27 Regensbg.
HC Weiden
TB 03 Roding

TSV Schwandorf
TV Wackersdorf
ESV 27 Regensbg.
HC Weiden
TB 03 Roding

 
 
 
 
 

Hallenverzeichnis

240020 Burglengenfeld, J.M.Fischer-Gymnasium
Johannes-Kepler-Str. 3, 93133 Burglengenfeld

240024 Bad Kötzting, Sporthalle am Schulzentrum
Bgm.Dullingerstr.1, 93444 Bad Kötzting
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Ostbayern 2022/23

Spielrunde E-Jgd gemischt Staffel Ost VR
Staffel-Spielplan (Fortsetzung)

Hallenverzeichnis

240263 Neunburg v. W., Hauptschulturnhalle
Katzdorfer Str. 18, 92431 Neunburg v. W.

240300 Obertraubling, Leo Graß Sportzentrum
Walhalla-Str. 22, 93083 Obertraubling

240340 Regensburg, Sporthalle ESV 27
Dechbettener Brücke 2, 93051 Regensburg

240346 Roding, Rundturnhalle
Adolf-Kolping-Str.16, 93426 Roding

240360 Schierling, Mehrzweckhalle
Jakob Brandt Str.5, 84069 Schierling

240361 Schwandorf, Oberpfalz-Halle
Schwimmbadstr. 4, 92421 Schwandorf

240462 Weiden, Sporthalle Realschule
Kurt-Schumacher-Allee 8, 92637 Weiden

260224 Metten, St. Benedikt Halle
Abteistr. 4a, 94526 Metten

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen
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